
ZARZĄDZENIE Nr 173/ 2007 
Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 13 czerwca  2007 r. 
 
w sprawie powołania  zespołu ds. rozwoju lokalnego, grup roboczych oraz zespołu 
koordynaującego do aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta Ełk 

na lata 2004 - 2016 
oraz aktualizacji Programu Rozwoju Lokalnego 2004 – 2016, Programu 
Rewitalizacji Ełku 2004 – 2016, a także Zintegrowanego Planu Rozwoju 

Transportu Publicznego w Ełku w latach 2005 - 2013 
 

Na podstawie §3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku 
nadanego Zarządzeniem Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 
roku z późniejszymi zmianami oraz  §91 pkt 2 Statutu Miasta Ełku   zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 
W związku z możliwością pozyskania w latach 2007 – 2013 środków 

finansowych przez miasto Ełk oraz jednostki organizacyjne miasta Ełk z 
Funduszy Unii Europejskiej  w ramach RPO Warmia Mazury oraz Programów 
Operacyjnych na lata 2007 - 2013 powołuję horyzontalny zespół zadaniowy ds. 
rozwoju lokalnego, grupy robocze oraz zespół koordynujący przygotowujący 
aktualizację Strategii Zrównoważonego Rozwoju Ełku, Programu Rozwoju 
Lokalnego 2004 – 2016, Programu Rewitalizacji Ełku 2004 – 2016, a także 
Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego w Ełku w latach 2005 – 
2013, w skład którego wchodzą:  
 
1.  Zespół koordynujący:  
Renata Anna Samełko – z – ca Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju - 
koordynowanie pracą zespołu koordynującego odpowiedzialnego za aktualizację 
dokumentów Strategii Zrównoważonego Rozwoju Ełku, Programu Rozwoju 
Lokalnego 2004 – 2016, Programu Rewitalizacji Ełku 2004 – 2016, a także 
Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego w Ełku w latach 2005 – 
2013, uporządkowanie danych i przygotowanie dokumentów, 
Marek Chojnowski – Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju -  konsultacje  
i  doradztwo eksperckie,  
Anna Wojciechowska – Inspektor w Wydziale Strategii i Rozwoju -  analiza stanu 
istniejącego, przygotowanie raportu, przygotowanie wyników ankiety sondażowej 
skierowanej do mieszkańców miasta Ełk . 
 
 
 
 



 
2. Zespół zadaniowy ds. rozwoju lokalnego 
Artur Urbański     Z – ca Prezydenta Miasta Ełku 
Włodzimierz Szelążek     Z – ca Prezydenta Miasta Ełku 
Michał Andruszkiewicz   Radny Miasta Ełku 
Waldemar Pieńkowski   Radny Miasta Ełku 
Bogusław Wisowaty   Radny Miasta Ełku 
Wojciech Paweł Kwiatkowski  Radny Miasta Ełku 
Krzysztof Romanowicz   Radny Miasta Ełku      
Marcin Radziłowicz    Sekretarz Miasta Ełk 
Jarosław Wróbel     Skarbnik Miasta 
Sławomir Chilicki  Naczelnik Wydziału Architektury i Gospodarki 

Gruntami  
Aneta Werla  Naczelnik Wydziału Promocji, Rozwoju i Spraw 

Społecznych  
Stanisław Zalewski    Naczelnik Wydziału Edukacji  
Jadwiga Bałdyga     Kierownik  Referatu Działalności Gospodarczej   
Andrzej Semeńczuk    Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego 
Krzysztof Skiba     Komendant Straży Miejskiej 
Wiesław Buczko   Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych spółka z o.o. 
Wojciech Jassak   Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów i 

Kanalizacji spółka z o.o. 
Mariusz Jan Filipkowski   Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej spółka z o.o. 
Krzysztof Malinowski    Prezes Zarządu „Administrator” Spółki z o.o.  
Michał Rubczewski   Dyrektor Miejskiego Zakładu Komunikacji  

spółki z o.o. 
Halina Bender     Kierownik Zespołu Inwestycji  
Iwona Drażba     Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej 
Andrzej Cieśluk     Dyrektor Ełckiego Centrum Kultury 
Wiesława Gryziak   p.o. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji  
Bożenna Bancer-Janiak    Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Bartosz Detkiewicz   Sekretarz Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Komunalna Ełk”  
Roman Paczkowski    Dyrektor Centrum Edukacji Ekologicznej 
Andrzej Bujnowski   Prezes Zarządu Mazurskiego Centrum Zdrowia 

„Promedica” spółka z o.o. 
 
 
 
 



 
§ 2 

1. Zadaniem zespołu koordynującego jest koordynowanie pracą zespołu 
zadaniowego przygotowującego plany i programy rozwojowe,  

2. Zadaniem horyzontalnego Zespołu zadaniowego ds. rozwoju lokalnego w 
szczególności będzie: 

• powołanie grup roboczych, 
• przygotowanie danych i wyznaczenie obszaru na którym będą 

realizowane    projekty , 
• zbieranie wniosków, 
• zatwierdzenie wyników prac grup roboczych, 
• przeprowadzenie konsultacji społecznych,  
• realizacja i monitoring strategii, planów i programów. 

 
3. Zadaniem zespołu koordynującego w szczególności będzie: 

• przeprowadzenie szkoleń i warsztatów, 
•  przetworzenie oraz uporządkowanie danych, projektów, wyników prac 

zespołu zadaniowego, 
• przygotowanie ujednoliconego dokumentu Strategii Zrównoważonego 

Rozwoju Ełku do roku 2016, 
• przygotowanie ujednoliconego dokumentu Programu Rozwoju Lokalnego  

miasta Ełk,   
• przygotowanie ujednoliconego dokumentu Programu Rewitalizacji Ełku, 
• przygotowanie ujednoliconego dokumentu Zintegrowanego Planu Rozwoju 

Transportu Publicznego miasta Ełku, 
• przygotowanie projektu uchwały na Radę Miasta w sprawie przyjęcia 

aktualizacji programów rozwojowych miasta Ełk. 
 
3. Zadania oraz czas ich realizacji dla poszczególnych osób zespołu przedstawia 
harmonogram aktualizacji programów rozwojowych, stanowiący załącznik do 
Zarządzenia. 
 

§ 3 
Zespół koordynujący składać będzie okresowe sprawozdania kwartalne z każdego 
etapu budowy programów rozwojowych Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta 

 
§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


